
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/246/2014 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia gospodarki komunalnej w zakresie zadania własnego gminy 

obejmującego sprawy wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz o sposobie ustalania cen 

za usługi o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594) art. 136 ustawy z dnia14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 poz. 21)  

oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011. Nr 45 poz.236 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wodociągom Srebrnogórskim Sp. z o. o Budzów 178D, której jedynym udziałowcem jest 

Gmina Stoszowice wykonywanie praw i obowiązków zarządzającego składowiskiem odpadów 

w Stoszowicach. 

§ 2. Zadanie o którym mowa w § 1 ma charakter usług publicznych świadczonych w celu bieżącego 

i nieprzerwanego zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców. 

§ 3. Zadanie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały zawarte jest w akcie założycielskim spółki 

 - umowie spółki. 

§ 4. Sposób ustalania cen za usługi, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały będzie odbywał  

się na podstawie: 

- kalkulacji kosztów związanych z realizacją obowiązków zarządzającego do czasu zakończenia fazy 

eksploatacyjnej, z wyłączeniem kosztów rekultywacji oraz w fazie poeksploatacyjnej, 

- negocjacji prowadzonych w celu uzgodnienia wysokości jednostkowych stawek za realizację zadania 

określonego w §1 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

T. Tęsna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 3301


		2014-07-21T14:37:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




